
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 15 марта 2022 г. № 105 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 25 января 2021 г. № 22 

 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 15 октября 2021 г. № 409 

«О структуре органов исполнительной власти Республики Тыва и признании утра-

тившим силу отдельных указов Главы Республики Тыва» Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 25 января                

2021 г. № 22 «О проекте соглашения о сотрудничестве между Федеральной службой 

по интеллектуальной собственности и Правительством Республики Тыва» следую-

щие изменения: 

1) в пункте 2 слово «экономики» заменить словами «экономического развития 

и промышленности»; 

2) в соглашении о сотрудничестве между Федеральной службой по интеллек-

туальной собственности и Правительством Республики Тыва: 

а) в преамбуле: 

слова «Ивлиева Григория Петровича» заменить словами «Зубова Юрия               

Сергеевича»; 

слова «Кара-оола Шолбана Валерьевича» заменить словами «Ховалыга Влади-

слава Товарищтайовича»; 

б) в абзаце третьем статьи 4 слово «экономики» заменить словами «экономи-

ческого развития и промышленности»; 



2 

 

в) реквизиты и подписи сторон изложить в следующей редакции: 

 

«Реквизиты и подписи сторон 

 

Федеральная служба по 

интеллектуальной собственности 

 

 Правительство Республики Тыва 

125993, Москва, Бережковская наб., 

30, корп. 1, Г-59, ГСП-3 

 

 667000, Республика Тыва, г. Кызыл, 

ул. Чульдума, д. 18 

Руководитель  Глава Республики Тыва 

_________________/Зубов Ю.С./  _________________/Ховалыг В.Т./ 

«___» _________________ 2022 г.  «___» __________________ 2022 г. 
МП  МП». 

   

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                      В. Ховалыг 
 
 

 


